会員各位

千葉県経営者協会 君津支部

会員各位におかれましては、日頃支部活動にご協力賜り厚く

お礼申し上げます。

恒例となりました親睦ゴルフ大会を鹿野山ゴルフ倶楽部に

て、下記のとおり開催いたします。ご参加された方には、もれな

く賞品が用意されていますのでお楽しみに！

日 時 2024年 9月 6日（金）

会 場 鹿野山ゴルフ倶楽部（君津市鹿野山 288 TEL：0439-37-2211）

集 合 午前 8:00

スタート 8:30～（天神 5組、浅間 5組）

競技方法 新ペリア方式 18ホールのストロークプレイ

参 加 費 5,500円（消費税込） ＊プレー費個人負担

賞 品 優勝、準優勝、BG他を予定

問 合 せ
千葉県経営者協会 石田         TEL：043-246-1158

君津支部事務局（君津信用組合）白石   TEL：0438-20-1122

   ……………………………………………切り取り…………………………………………………

FAX 043-246-0729

千葉県経営者協会 行

君津支部親睦ゴルフ大会 参加申込書

事業所名 役職 ご参加者名 携帯電話

①

②

③

④

千葉経協君津支部親睦ゴルフ大会のお知らせ！